



شنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۴



شماره ۴۵۷۴



FARHIKHTEGANDAILY.COM



FARHIKHTEGANONLINE

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه

صبح چهارشنبه، جمعی از مسئولان، استادان، محققان و فعالان صنعت غذا در دانشگاه آزاد واحد آیت‌الله املی گردهم آمدند تا در ششمین کنگره بین‌المللی علوم و صنایع غذایی ایران شرکت کنند؛ رویدادی که پیشینه ۳۰ دوره ملی و پنج دوره بین‌المللی پشت سر دارد و پیش از این در دانشگاه‌های مطرحی چون تربیت مدرس، خوارزمی، فردوسی مشهد و امیرکبیر برگزار شده بود. دانشگاه آزاد آیت‌الله آملی میزبانی از سی و یکمین دوره ملی و ششمین دوره بین‌المللی این کنگره را برعهده داشت؛ واحدی که به‌خاطر موقعیتش در قلب شهرک‌های صنعتی مازندران، فرصت کم‌نظیری برای پیوند بین علم و صنعت‌ت دارد. در این کنگره ۱۲۰ مقاله در قالب سخنرانی و در چهار پنل تخصصی ارائه شد و استادان و پژوهشگران سراسر کشور در دوروز، یافته‌های علمی خود را به اشتراک گذاشتند. هم‌زمان با کنگره، سومین رویداد «صدرا» نیز در دانشگاه آزاد آملی برگزار شد؛ رویدادی با حضور ۲۶ شرکت برجسته صنایع غذایی که با برپایی غرفه‌های فعال، فضایی علمی و عملی برای آشنایی دانشجویان با صنعت و کسب تجربه عملی فراهم کردند. سودابه سلیمانی، معاون علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد، در آیین افتتاحیه این کنگره تأکید کرد در کنگره‌ها و همایش‌های علمی ملی و بین‌المللی، دانشجویان حضور فعالی دارند. بنابراین به اعتقاد او این برنامه‌ها فرصتی برای ارائه مقاله، تبادل تجربه و یادگیری از دیگرانند و انجمن‌های علمی حوزه‌های غذا، کشاورزی و محیط‌زیست نیز در این رویدادها نقش مهمی ایفا می‌کنند. او هدف اصلی برگزاری چنین کنگره‌هایی را تقویت یادگیری عملی، مهارت‌آموزی و ارتباط مؤثر میان دانشگاه و صنعت عنوان کرده و معتقد است دانشجویان با کسب مهارت‌های تخصصی، پس از فراغت از تحصیل با آمادگی بالا وارد بازار کار می‌شوند و می‌توانند نقش مهمی در توسعه و پیشرفت کشور داشته باشند. معاون علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد همچنین رویداد صدرا را نیز فرصتی ازرنشمنده برای دانشجویان دانست تا با فضای عملی و کاربردی صنعت آشنا شوند. در گفت‌وگو با حامد برجسته، رئیس دانشگاه آزاد واحد آیت‌الله آملی، جزئیات برگزاری این دور رویداد را مورد بررسی قرار دادیم که در ادامه مشروح آن را از نظر می‌گذرانید.

دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان علوم و فناوری‌های گیاهان دارویی در گفت‌وگو با «فرهیختگان» خبر داد

تولید ۱۰محصول دارویی از دل پایان‌نامه‌های دانشجویی

■ بازنگری «سند ملی گیاهان دارویی و طب سنتی» سال آینده نهایی می‌شود

است. تا پیش ازاین سند ستاد گیاهان دارویی شرکت دانش‌بنیانی در این حوزه نبود؛ اما اکنون نزدیک به ۲۰۰ شرکت دانش‌بنیان فعال در حوزه گیاهان دارویی داریم که بیش از ۱۰۰ نوع دارو تولید می‌کنند.

از مأموریت‌های سند قبلی چه بخش‌هایی به نتیجه رسیده و چه بخش‌هایی باقی مانده که باید پیگیری شود؟

طبیعتاً بخشی از اهداف سند محقق شده و بخشی نیازمند بازنگری است. دوهفته پیش جلسه شورای ستاد گیاهان دارویی برگزار شد؛ پنج‌وزیر از جمله وزیر علوم، وزیر بهداشت، وزیر جهاد کشاورزی و وزیر صمت و وزیر رفاه‌عنوان شورا هستند. در این جلسه من گزارش ۱۰ ساله‌سند را ارائه دادم. در بخش‌هایی مثل کشاورزی و افزایش شرکت‌های دانش‌بنیان خوب عمل کرده‌ایم؛ اما در حوزه طب سنتی و حتی تولید داروها نیاز به بازنگری جدی داریم. اشتکالاتی در روند اجرای دستگاه‌ها و روندهای داخلی وجود داشته است. برای همین به‌جای تصمیم‌گیری فردی، نتیخان صنعت، دانشگاه و دستگاه‌های مرتبط را دعوت کردیم تا نقاط ضعف را شناسایی کنیم که بازنگری‌سند جدید با نگاه‌خنجنگانی انجام خواهد شد.

نمونه‌ای از نقاط ضعف یا اهداف محقق نشده سند قبل را توضیح دهید.

در سند قبلی سهم داروهای گیاهی باید به ۲۰ درصد داروهای کشور می‌رسید؛ اما اکنون حدود ۵ درصد آن محقق شده‌است. در مورد دیگری حدود سه‌هزار ۷۰۰ داروی گیاهی مجوز سازمان غذا و دارو گرفته‌اند؛ اما تعداد کمی آن‌ها یعنی عدی بیش از ۶۰۰ رقم دارو تولید شده‌در دارو خانه‌های بینیم که کافی نیست. ما قصد داریم اولویت‌بندی کنیم. هر محصولی نباید صرفاً مجوز بگیرد؛ محصولاتی که نیاز بازار و صنعتند باید حمایت‌شوند و حتماً وارد روند تولید شوند. یکی از چالش‌هایی جدی این حوزه بحث تحریم است که تولید و صادرات را با مشکل مواجه کرده‌اند.

سند جدید تا چه زمانی نهایی و تصویب می‌شود؟

سند جدید اکنون در مرحله بازنگری است. اولین جلسه رسمی آن در شورای ستاد ۲۰ آبان برگزار شد. این سند که مجدداً باید در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب و سپس ابلاغ‌شود تا زمان بنی‌الدقیق برنامه‌ها نیز مشخص شود. هدف ما تکمیل و تصویب سند طی ششت تا ۱۲ ماه آینده است.

برنامه‌ها و اولویت‌های ستاد برای دوره جدید چیست؟

ستاد بر نامه‌هایش را با هماهنگی وزیری که عضو آن هستند و بالاتر اعلام‌ده‌شد، پیش می‌برد. زنجیره ارزش گیاهان دارویی و طب سنتی دو اساس پیشبرد اهداف و برنامه‌های ستاد گیاهان دارویی است. در حوزه نهادهای کشاورزی اولین قدم ما تولید و تجاری‌سازی بذر است با تمرکز بر دو محصول بر مصرف «آویشن» و «زیره پالند» است. ما هنوز در کشور بذر، نشا و نهال استاندارد نشده نداریم و این موضوع برای وزارت جهاد کشاورزی، معاونت علمی و مؤسست تحقیقاتی ما خوب نیست که در چنین موضوعی خلأ وجود داشته باشد. توسعه آفت‌کش‌های گیاهی‌به، یکی دیگر از اولویت‌های ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان علوم و فناوری‌های گیاهان دارویی و طب سنتی است. به دلیل نگرانی‌های

سلامت در یاه آفت‌کش‌های صنعتی، توسعه این آفت‌کش‌ها در اولویت قرار گرفته، چون با سلامت مردم در ارتباط است. از دیگر برنامه‌های ستاد موضوع افزودنی‌های طبیعی است که در این زمینه تولید و تجاری‌سازی نگهدارنده‌های طبیعی، تجاری‌سازی مواد اولیه در رنگ‌های طبیعی را در پیش گرفتیم. مورد بعدی غذا‌های فراسودمند است که در این حوزه توسعه‌دانش فنی تولید پروبیوتیک‌ها از گیاهان دارویی را در پی گرفتیم. فراوری قدم بعدی در حوزه زنجیره ارزش گیاهان دارویی است. در این زمینه توسعه با لابیشگاه‌های گیاهان دارویی را در اولویت قرار داریم. کار این با لابیشگاه‌ها تولید و استاندارد سازی مواد اولیه گیاهان دارویی برای استفاده در حوزه دارو است. اکنون حدود ۶ لابیشگاه داریم که تقریباً چهار مورد فعال‌اند. این با لابیشگاه‌ها نیازمند حمایتند. با لابیشگاه‌ها برای توسعه خود می‌توانند بر اساس تبصره ۱۸ برای با لابیشگاه‌ها و صنایع بزرگ، از پنج تا ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات دریافت کنند.

در این زمینه با دیگر کشورها ارتباط برقرار کرده‌ایم؟

دو سیاست مدنظر داریم؛ یکی همکاری و هم‌افزایی با دیگر ستادهای معاونت علمی به‌منظور ارتقای محصولات گیاهی و طب سنتی است و دیگری ارتباط و تبادل علم و دانش با کشورهایی که در این حوزه سرآمدند، برای مثال با ستاد نانو برای استفاده از تکنولوژی نانو بی در حوزه دارو و با ستاد ماشین‌آلات کمبود تجهیزات را رفع کنیم. همچنین در هفته گذشته در نمایشگاه CPHI هند حضور داشتیم. این کشور در حوزه تجهیزات و مواد اولیه پیشرفته است و ما در حال جذب فناوری و همکاری مشترکیم؛ چراکه ما در حوزه تکنولوژی تجهیزات و ورود دانش فنی ضعف داریم که قرار است این موارد را از هند وارد کنیم که ارتقای فنی خوبی برای شرکت‌های صنعتی و دانش‌بنیان رخ دهد.

گفته می‌شود ایران در پژوهش‌های حوزه گیاهان دارویی رتبه چهارم جهان را دارد.

این آمار صحیح است؟

بله، اما توجه‌کنید این آمار را با استنتاج نمی‌کنیم؛ دو مرجع اصلی معاونت تحقیقات وزارت بهداشت و معاونت تحقیقات وزارت علوم مسئول پژوهشند و رتبه چهارم طبق گزارش رسمی این دو وزارتخانه است.

وضعیت تبدیل این پژوهش‌ها به محصول چگونه است؟

رتبه‌بندی رسمی در این حوزه انجام نشده؛ اما در حوزه داروهای انسانی، دام، طیور، آبیان، آرایشی و بهداشتی و داروهای طب سنتی، رشد صعودی بسیار خوبی داشته‌ایم.

صادرات در این حوزه چگونه است؟

صادرات دارو (شیمیایی یا گیاهی) به دلیل تحریم‌های چندجانبست صادرات به کشورهای همسایه با دلیل مسائل تحریمی آمار رسمی اعلام نمی‌شود.

نقش ستاد به‌عنوان پل

ارتباطی بین صنعت، شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه‌ها چیست؟

نقش ما تسهیل‌گری و حمایت است. برای مثال از یک شرکت دانش‌بنیان حوزه تولید داروهای دامی حمایت و بخشی از تسهیلات را برای آن‌ها بلاعوض کردیم. اینج‌ا همان داستان هندوانه به‌شرط جاقو برقرار است، یعنی اگر شرکتی مجوز محصول را بگیرد و به مرحله تولید برساند؛ آغوش حمایتی ستاد باز است. از زیبایی ما بر پایه عملکرد واقعی شرکت است؛ اگر شرکت رشد ملایم و مثبت داشته باشد، حتی ۲۰ تا ۵۰ درصد تسهیلات پنج میلیاردی قابل تبدیل به بلاعوض است. سه مورد در ماه گذشته از این نوع تسهیلات بر‌خوردار شده‌اند.

بخشی از نام این ستاد را عبارت «طب سنتی» تشکیل داده؛ برای این حوزه نیز به‌طور خاص برنامه‌هایی تدارک دیده‌شده‌است؟

در حوزه طب سنتی سه برنامه را مدنظر داریم. یکی از این برنامه‌ها حمایت از تولید داروهایی است که در حوزه طب سنتی استفاده می‌شود. متأسفانه در طب سنتی ما داروها به شکل سنتی استفاده می‌شود و در بعضی اوقات این داروها مجوز رسمی وزارت بهداشت را ندارند. یک تقاضا با دانشگاه طب دانشگاه علوم پزشکی تهران منعقد کردیم که طی آن ۱۰۰ پایان‌نامه‌ای را که به‌صورت کارآزمایی بالینی کار شده‌اند، پایش کردیم که ۱۲ تا ۱۰ پایان‌نامه محصول محور بودند. سازمان غذا و دارو و صنعت را پای کار آوردیم تا با جمع‌بندی آن‌ها بتوانیم این محصولات را به تولید برسانیم. سازمان غذا و دارو مجوز می‌دهد و صنعت خط تولید را در اختیار قرار می‌دهد. صنعت تشخیص داده کدام دارو بازار نیاز دارد که اگر موفق باشیم سریعاً پایان‌نامه‌های دیگر دانشگاه‌های طب کشور نیز می‌رویم. دومین برنامه طب سنتی ارتقای تجهیزات این حوزه است. متأسفانه در حوزه توسعه تجهیزات طب سنتی اصلاً ورود نکرده‌بودیم که اکنون یک دستگاه نبض‌سنج در حال طی مراحل بالینی است و در مرحله پیش‌تولید قرار دارد. سومین و مهم‌ترین برنامه در حوزه طب سنتی نیز برگرفته از فرمایشات مقام معظم رهبری که فرموده‌اند: «یکی از دغدغه‌های من احیای «طب اسلامی» در کشور است» به همین منظور یکی از برنامه‌های جدی ما حمایت از راه‌اندازی بخش بیمارستانی طب سنتی به‌صورت پایلوت در یکی از دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور است. هماهنگی و نامه‌نگاری‌ها انجام‌شده است. اگر بتوانیم این بخش را استارت بزنیم نقاط ضعف و قوت آن را پیدا خواهیم کرد و در صورت پیشرفت موفقیت‌آمیز این طرح می‌توان آن را به‌عنوان یک بخش بیمارستانی در کشور داشته باشیم. وزارت بهداشت برای این بخش باید قدم جدی در حوزه ارائه مجوز بردارد. دانشگاه عامل موافقت را اعلام کرده‌است و منظور مجوز معاونت در مان وزارت بهداشت هستیم که امیو‌لاریم تا قبل از عید ۱۴۰۵ این بخش به شکل پایلوت راه‌اندازی شود.



از برگزاری این رویداد توسعه بیشتری یافته و امکان عقد تقاضم‌نامه‌های جدید با شرکت‌های صنعتی برایشان مهیا شده است. »

مرکز دریافت نیازهای صنعت در دانشگاه راه‌اندازی می‌شود

رئیس دانشگاه آزاد واحد آیت‌الله آملی تأکید کرد: «مهم‌ترین دستاوردی که برای ما اهمیت دارد، اعتماد صنایع به توان علمی و مهارتی دانشگاه است. این اعتماد نتیجه یک‌روند چندساله است. در حال حاضر برنامه داریم یک کیوسک یا مرکز دریافت نیازهای صنعت در دانشگاه راه‌اندازی کنیم تا شرکت‌ها مشکلات و چالش‌های خود را به‌صورت رسمی در قالب طرح ارائه دهد و دانشگاه در قالب طرح برون‌دانشگاهی برای حل آن‌ها کارها عرضه کند.» برجسته گفت: «در حال حاضر حدود ۱۰ شرکت وجود دارد که دانشجویان و اعضای هیئت‌علمی ما به‌طور مستقیم با آن‌ها همکاری دارند. یکی از برنامه‌هایی که به‌دکتر بابایی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران پیشنهاد کردیم این بود که اعضای هیئت‌علمی به‌جای چهار روز حضور در دانشگاه، سه روز فعالیت آموزشی داشته باشند و روز چهارم را به بازدید و تعامل مستقیم با صنایع مستقر در سطح شهر اختصاص دهند. این پیشنهاد با استقبال دکتر بابایی مواجه و قرار شد موضوع در فراگاه دانشگاه آزاد مطرح شود. امیو‌لاریم با تصویب و اجرای این طرح، مسیر همکاری عملیاتی تر میان دانشگاه و صنعت هموار شود.» البته رئیس دانشگاه آزاد واحد آیت‌الله آملی اشاره کرد که فعالیت‌های دانشگاه تنها به برگزاری همایش و نمایشگاه محدود نمی‌شود و طرح‌های پژوهشی مهمی نیز در دست اجراست که می‌تواند مسیر توسعه صنایع غذای کشور را تغییر دهد. او با بیان اینکه دو طرح پژوهشی مهم در حوزه صنایع غذایی داریم، گفت: «یکی از این طرح‌ها مربوط به تولید ژلاتین و پکتین است. با توجه به اینکه ژلاتین‌های وارداتی عمدتاً از کشورهای اروپایی و بعضاً رژیم صهیونیستی به‌صورت غیر مستقیم وارد می‌شوند، همواره شبهاتی در باره محتوای آن‌ها وجود داشته است. این طرح توسط یکی از اعضای هیئت‌علمی دانشگاه مطرح شد که اکنون مدیر پژوهش واحد نیز است و پروپزال آن ارائه و دفاع شده است. اجرای آن نیازمند تأمین بودجه اولیه‌ای در حدود ۱۵ میلیارد تومان بوده و در حال حاضر به‌عنوان یکی از پروژه‌های بزرگ دانشگاه در دست بررسی قرار دارد.»

استقرار غرفه‌های آن‌ها در نظر گرفتیم.» او با اشاره به مشارکت شرکت‌های شاخص افزود: «شرکت‌هایی مانند کاله، صبا، حلاوت، ساوانا، شرکت قیرقوت (صادرکننده خاویار) و همچنین مجموعه‌های نظیر مینو و پمینا از جمله شرکت‌های حاضر در این رویداد بودند. فضای نمایشگاه کاملاً علمی، پویا و صمیمانه بود و درعین حال بستر مؤثری برای تحقق تعامل واقعی صنعت و دانشگاه فراهم کرد. نگاه ما این بود که سه عرصه عملی فعالیت‌های صنعتی را در کنار کنگره علمی به نمایش بگذاریم و خوشبختانه این هدف به‌خوبی محقق شد.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی به انعقاد قراردادهای تقاضم‌نامه‌های همکاری با شرکت‌های حاضر در نمایشگاه اشاره کرد و افزود: «در حاشیه این کنگره چندین تقاضم‌نامه میان دانشگاه و مجموعه‌های صنعتی منعقد شد تا دانشجویان بتوانند هم‌زمان با تحصیل، از فرصت‌های بورسیه و تجربه فعالیت در شرکت‌ها بهره‌مند شوند. ما در این طرح، تنها به صنایع غذایی بسنده نکردیم، بلکه کل زنجیره تأمین یک شرکت را در نظر گرفتیم؛ از حوزه‌های مرتبط با هوش مصنوعی و طراحی سامانه‌ها تا پتل‌های خورشیدی و سایر فناوری‌های مورد نیاز صنایع.» رئیس دانشگاه آزاد واحد آیت‌الله آملی با بیان اینکه این اتفاق محصول یک کار مستمر سه‌ساله است، گفت: «در سال نخست حدود ۱۰ شرکت در رویداد حضور داشتند، سال بعد پنج تا شش شرکت به آن اضافه شد و امسال تعداد بنگاه‌های شرکت‌کننده به ۲۶ مجموعه رسید.»

۶ میلیارد درآمد غیرشهریه‌ای در یک سال گذشته

برجسته ادامه داد: «در کنار این همکاری‌ها، قراردادهای متعددی نیز در قالب مرکز TMC با شرکت‌های معتقد شده و فعالیت‌های مشترک آموزشی و مهارتی انجام می‌شود. در سال گذشته، درآمد غیرشهریه‌ای دانشگاه آزاد آیت‌الله آملی حدود ۶ میلیارد تومان بوده است؛ رقمی که هرچند بسیار بزرگ نیست؛ اما تمام آن از دل همین همکاری‌ها و رویدادهای مرتبط به‌دست آمده است.» وی در ادامه به تبیین خروجی‌های دقیق رویداد «صدرا» پرداخت و گفت: «اگر بخواهم نتایج این رویداد را دسته‌بندی کنم، نخستین بخش مربوط به کارگاه‌های تخصصی است. بر اساس نیازهای مطرح‌شده از سوی صنایع، ۲۳ کارگاه تعریف شده و قرار است اعضای هیئت‌علمی دانشگاه اجرای آن‌ها را بر عهده بگیرند. دومین بخش، تقاضم‌نامه‌ها و قراردادهای همکاری است و سومین حوزه نیز مراکز رشدند که فعالیت آن‌ها پس

ارائه ۸۶۰ مقاله در کنگره بین‌المللی علوم و صنایع غذایی

حامد برجسته، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی در گفت‌وگو با «فرهیختگان» در توضیح ویژگی‌ها و اهداف ششمین کنگره بین‌المللی علوم و صنایع غذایی ایران گفت: «این کنگره یک رویداد علمی بین‌المللی است و ششمین دوره برگزاری آن به‌شمار می‌ود؛ اما برای نخستین‌بار با همکاری انجمن علوم و صنایع غذایی ایران که دارای مجوز وزارت علوم است، در دانشگاه آزاد برگزار می‌شود. این کنگره تاکنون ۱۳ بار به‌صورت ملی و پنج‌بار به‌صورت بین‌المللی برگزار شده که این دوره برای اولین بار در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.» برجسته، درباره مشارکت علمی در این دوره از کنگره تصریح کرد: «در مجموع هزار مقاله به دبیر خانه ارسال شد که از این تعداد، ۸۶۰ مقاله توسط هیئت داوران پذیرفته شد. ۱۲۰ مقاله در قالب سخنرانی و در چهار پنل تخصصی ارائه شد. رؤسای پتل‌ها و سخنرانان نیز از استادان برجسته دانشگاه‌های طراز اول کشور انتخاب شده بودند.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی با اشاره به استقبال گسترده پژوهشگران گفت: «در این کنگره حدود ۷۰۰ نفر حضور یافتند و طی دو روز برگزاری، واحد دانشگاهی ما میزبان استادان، دانشجویان و پژوهشگران سراسر کشور بود.»

حضور ۲۶ شرکت بزرگ در سومین رویداد صدرا

او یکی از ویژگی‌های مهم این دوره را برگزاری هم‌زمان «رویداد صدرا» عنوان کرد و افزود: «با توجه به حجم بالای شرکت‌کنندگان و حضور دانشگاه‌های مختلف اعم از دولتی، غیرانتفاعی، آزاد و پیامپور، تلاش کردیم ظرفیت‌های بیشتری برای تعامل علمی و نمایش دستاوردهای فناوریانه ایجاد کنیم. بنابراین رویداد صدرا نیز که سومین دوره آن در دانشگاه آزاد برگزار می‌شد، هم‌زمان با کنگره اجرا شد و فضای پویایی برای ارتباط دانشگاه و صنعت فراهم کرد.» برجسته در ادامه درباره ظرفیت‌های صنعتی منطقه و نقش آن در تقویت کنگره گفت: «واحد آیت‌الله آملی در شهری قرار دارد که به دلیل استقرار گسترده شهرک‌های صنعتی، یکی از قطب‌های صنایع غذایی استان مازندران به‌شمار می‌رود. در این دوره از کنگره، ۲۶ صنعت بزرگ فعال در مازندران و چند شرکت مطرح کشوری را دعوت کردیم و فضایی حدود هزار متر مربع برای



آگهی مزایده عمومی

آگهی مزایده فروش خودرو

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسکو در نظر دارد یک دستگاه خودرو پژو GLX ۴۰۵ مدل ۸۸ موجود در دانشگاه را از طریق مزایده عمومی به فروش برسانند، لذا از کلیه متقاضیانی که مال به شرکت در مزایده هستند، دعوت می‌شود با مراجعه به واحد دانشگاهی و دریافت سایر اطلاعات مزایده، نسبت به تهیه اسناد اقدام و همچنین در صورت تمایل جهت بازدید از موضوع فراخوان در مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۳ از ساعت ۸ الی ۱۳ با معرفی نماینده به آدرس اسکو- خیابان فرمانداری- مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسکو اقدام نمایند. شایان ذکر است دانشگاه در دیا قبول پیشنهادات دریافتی منخیر بوده و همچنین هزینه چاپ آگهی بر عهده شخص برنده مزایده می‌باشد.

تلفن تماس: ۰۴۱-۳۳۲۲۱۱۰۰

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسکو

مزایده شماره ۱-۱۰۴۰۴

بیمارستان دامپزشکی دانش دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات

در نظر دارد ۵۵ متر مربع فضای موجود در (بیمارستان دامپزشکی دانش) را واقع در سعادت‌آباد بالاتر از چهارراه پانکژاد بلوار شاهنامه نیش پرواز یکم پلاک ۱۴ جهت اگذاری پت‌شاپ و داروخانه از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و یا حقوقی که دارای مدرک دکتری عمومی دامپزشکی می‌باشند، به‌صورت اجاره و مشارکتی واگذار نماید.

۱- از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می‌آید از تاریخ درج این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) به شماره حساب ۰۲۲۹۵۴۳۱۹۹۰۰۳ (شماره شبا ۰۲۲۹۵۴۳۱۹۹۰۰۳ IR با شناسه واریز ۲۱۲۲۹۹۰۱۰۰۰۲۹۶ نزد بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی که ۱۰۱۷ به

آگهی مزایده عمومی

همراه کارت شناسایی معتبر برای خرید (دریافت) اسناد مزایده در ساعات اداری به نشانی: تهران- سعادت آباد بالاتر از چهارراه پاک‌نژاد بلوار شاهنامه نیش پرواز یکم پلاک ۱۴ بیمارستان دامپزشکی دانش (تلفن تماس: ۰۴۱-۲۲۱۱۰۱۹۳-۲۲۱۱۰۰۲۱ داخلی ۱۱۴) مراجعه نمایند.

۲- مهلت دریافت اسناد مزایده و همچنین تحویل پاکت‌های اسناد مزایده تا پایان وقت اداری (مساعت ۱۵:۰۰) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۹/۲۶ به آدرس تهران انتهای بزرگراه ستاری شمال، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات ساختمان علوم انسانی طبقه ۴ اداره کل حراست تحویل نمایند.

۳- هزینه درج آگهی در روزنامه‌ها به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۴- مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می‌باشد.

۵- تاریخ درج آگهی در روزنامه‌ها روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۵ می‌باشد.

بیمارستان دامپزشکی دانش واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی